
  
________________________________________________________________________________

________________________________________ 

Ministero dell’istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO "CARLO ALBERTO DALLA CHIESA" 
Sede legale : Via Mario Rigamonti, 10 -  00142 ROMA - ☎ 065036231 fax 

065036231 
Sede amministrativa : Via Grotta Perfetta, 615 -  00142 ROMA - ☎ 065032541 

fax 065043058 
Tel. 065032541  -   PEO   RMIC82900G@istruzione.it  -   PEC    

RMIC82900G@pec.istruzione.it 
Codice fiscale 97198350585 Codice Meccanografico: RMIC82900G Distretto 19 Ambito 

Territoriale Lazio 6 
CODICE UNIVOCO IPA UFNN84

Protocollo n.  5046/IV.8 del 28/10/2020                                     
                            AL PERSONALE SCOLASTICO,   
                              All’OEPA 
                                            ALLE FAMIGLIE E AGLI ALUNNI                                                                                              

                                                         SCUOLA PRIMARIA EUROPA                                                                                                  

         CLASSE 3  SEZ. C   

         CLASSE 3 SEZ. B 

         CLASSE 5 SEZ. C                                                                                                                                                                                      

                  AL PRESIDENTE DEL MUNICIPIO VIII 

                                                                                            AL REFERENTE COVID D’ISTITUTO  

                                                                                               AL SITO WEB  

OGGETTO: DISPOSIZIONE QUARANTENA CLASSE 3 C EUROPA 

                                           

     Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Considerata la segnalazione da parte della ASL Roma 2  acquisita con  Prot. n. 5040/E      
del 28/10/2020 per cui al fine di prevenire la diffusione del virus Sars-CoV-2 nella 
comunità e porre in quarantena il prima possibile i contatti di caso, la disposizione di 
quarantena ha effetto immediato;  

 che la quarantena,  inizia il 28/10/2020 e si concluderà il 5/11/2020,    salvo diverse 
disposizioni dell’Autorità Competente.  

mailto:RMIC82900G@istruzione.it
mailto:RMIC82900G@pec.istruzione.it


Esperite le procedure previste dai protocolli e dalle Linee Guida 

                                                 

                                                               DISPONE 

-la sospensione delle attività didattiche in presenza della classe 3 C - Scuola Primaria 
Europa  e l’attivazione della DDI; 

-la quarantena per i soli docenti interessati e gli alunni della classe 3 C; 

- la ripresa delle lezioni in presenza  per i docenti e gli alunni delle classi 3 B e 5 C 
Scuola Primaria Europa.                             

COMUNICA             

che ove compatibile con i tempi della quarantena e ritenuto opportuno dall’equipe 
Covid la stessa effettuerà la programmazione dei tamponi e ne darà comunicazione alla 
scuola, che a sua volta informerà le famiglie. 

                     

Si invitano le SS.LL. a mantenere la calma e a gestire l’evento in maniera serena e con 
pieno ottimismo. 

                     

                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                 Prof.ssa Maria Elisa Giuntella 

                                                   Firma autografa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs n. 39/1993

Pag. !  di !   2 2


